

総合見積書

貴社名 XXXXXXXXXX
 担当者 XXXXXXXXXX 様
 物件名

内装工事(ドライキッチン仕様)

お見積総額(税抜き) ¥6,050,000 -

消費税 ¥605,000 -

御受渡条件 検収渡しと致します

御取引条件 ご契約書に基づく

見積記載以外の項目は別途費用が掛かります。

NO	項目	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
1	【仮設工事】		1	式		163,000	
2	【軽鉄工事】		1	式		149,000	
3	【内装工事】		1	式		358,500	
4	【内装工事】		1	式		592,100	
5	【造作什器工事】		1	式		586,000	
6	【造作棚・入口カウンター】		1	式		300,000	
7	【ファサード工事】		1	式		525,800	
8	【電気設備工事】		1	式		580,700	
9	【設備工事-1】		1	式		193,000	
10	【設備工事-2】		1	式		474,700	
11	【設備工事-3】		1	式		740,400	
12	【設備工事-4】		1	式		905,100	
13	【諸経費】		1	式		672,165	
14	【出精値引き・端末調整】		1	式		-190,465	
合 計						¥6,050,000	

見 積 御 内 訳

名称	【内装工事】						
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考〈定 価〉
	【塗装工事】						
1	塗装養生費		1.0	式		15,000	
2	天井吹付塗装		39.0	m ²	1,800	70,200	
3	床モルタル塗装		39.0	m ²	2,100	81,900	
4	副資材費		1.0	式		10,000	
5	資材運搬搬入費		1.0	式		15,000	
	【内装仕上げ工事】						
6	メラミン貼り		15.0	枚	8,800	132,000	
7	各所見切り材		1.0	式		25,000	
8	厨房内 ガスレンジ壁 キッチンタイル貼り		5.0	m ²	9,800	49,000	
9	ソフト巾木貼り		20.0	m	550	11,000	
10	消耗品雑材料費		1.0	式		25,000	
11	資材運搬搬入費		1.0	式		20,000	
	【建具工事】						
12	トイレ建具 スライド式		1.0	set		60,000	
13	ハンドル・丁番・戸当たり・金物類		1.0	set		8,000	
14	厨房入口ウエスタン扉 両開き(枠とも)		1.0	set		30,000	
15	建具吊り込み設置費		1.0	式		25,000	
16	運送費		1.0	式		15,000	
合 計						592,100	

見 積 御 内 訳

名称	【ファサード工事】						
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考〈定 価〉
	【ファサード入口工事】						
1	外周枠		1.0	式		35,000	
2	建具		1.0	台		50,000	
3	全上ガラス		5.0	ヶ所	9,000	45,000	
4	建具金物類		1.0	式		8,800	
5	全上施工費		1.0	式		30,000	
6	消耗品雑材費		1.0	式		30,000	
7	資材運搬搬入費		1.0	式		30,000	
	【オーニング工事】						
8	支持材		1.0	式		18,000	
9	オーニング骨組み		1.0	式		30,000	
10	生地貼		1.0	式		30,000	
11	全上施工費		1.0	式		50,000	
12	消耗品雑材費		1.0	式		30,000	
13	資材運搬搬入費		2.0	m	12,000	24,000	
	【サイン工事】						
14	ファサードサイン		1.0	式		30,000	
15	オーニングフロントサイン		1.0	枚		5,000	
16	雑材費		1.0	式		10,000	
17	全上施工費		1.0	式		55,000	
18	諸経費		1.0	式		15,000	
合 計						525,800	

見 積 御 内 訳

名称	【設備工事-2】						
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考〈定 価〉
	【給湯・給水設備工事】						
1	給湯器 20号		1.0	台		49,800	
2	給湯器 リモコン		1.0	set		18,900	
3	硬質塩化ビニール管		1.0	式		35,000	
4	同上接手類・金物類		1.0	式		18,000	
5	給湯配管工事費		1.0	式		85,000	
6	弁類及び器具取付費		1.0	式		25,000	
7	圧力試験運転調整費		1.0	式		10,000	
8	消耗品雑材旅費		1.0	式		15,000	
9	資材運搬搬入費		1.0	式		25,000	
	【排水設備工事】						
10	硬質塩化ビニール管		1.0	式		35,000	
11	同上接手類・金物類		1.0	式		18,000	
12	排水管工事費（厨房器具廻し配管含む）		1.0	式		100,000	
13	圧力試験調整費		1.0	式		10,000	
14	消耗日雑材料費		1.0	式		15,000	
15	資材運搬搬入費		1.0	式		15,000	
合 計						474,700	

見 積 御 内 訳

名称	【設備工事-4】						
NO	項 目	摘 要	数量	単位	単 価	金 額	備 考〈定 価〉
	【給排気設備及び換気設備工事】						
1	トイレ天井換気扇		1.0	台		15,900	
2	客席 天井換気扇		1.0	台		16,900	
3	ミニシロッコファン（排気）		2.0	台	49,000	98,000	
4	同上吊り込み設置費		1.0	式		25,000	
5	チャンパーBOX	フード用	1.0	台		8,500	
6	ベンドキャップ		2.0	台	8,800	17,600	
7	スパイラルダクト	250	4.0	m	1,800	7,200	
8	同上エルボ・継手類		1.0	式		30,000	
9	キャンバス継手	250	1.0	式		10,000	
10	FD・カラー・カラー網		1.0	式		20,000	
11	スパイラルダクト	200	16.0	m	1,500	24,000	
12	同上エルボ・継手類		1.0	式		35,000	
13	ダクト工事費		1.0	式		250,000	
14	ステンレスフード W1050		1.0	台		48,000	
15	グリスフィルター 1050用		1.0	台		31,000	
16	同上吊り込み設置費		1.0	式		55,000	
17	断熱工事費		20.0	m ²	4,900	98,000	
18	副資材費		1.0	式		45,000	
19	資材運搬搬入費		1.0	式		70,000	
合 計						905,100	

